

上海送变电2024年第三次服务授权竞争性谈判采购竞争性谈判公告

(招标编号：SHSQ24J088)

项目所在地区：上海市

一、招标条件

本上海送变电2024年第三次服务授权竞争性谈判采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为上海送变电工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)上海送变电2024年第三次服务授权竞争性谈判采购；

三、投标人资格要求

(001上海送变电2024年第三次服务授权竞争性谈判采购)的投标人资格能力要求：/；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月03日 20时00分到2024年04月06日 20时00分

获取方式：潜在应答人应登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)，下载采购文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月11日 09时00分

递交方式：/电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月11日 09时00分

开标地点：国网电子评标室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：上海送变电工程有限公司

地 址：吴中路39号

联 系 人：成康

电 话：/

电子邮件：/

招标代理机构：上海资文建设工程咨询有限公司

地 址：重庆南路310号10楼

联 系 人：沈金凤

电 话：021-80511709

电子邮件：zhaobiao8@ziwentender.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

上海送变电2024年第三次服务授权竞争性谈判采购

竞争性谈判公告

采购编号：SHSQ24J088

1、采购条

本采购项目已具备政府相关部门规定的采购条件，项目采购单位为上海送变电工程有限公司（以下简称“采购人”）。现对本项目进行竞争性谈判采购。

采购人委托上海资文建设工程咨询有限公司（以下简称“采购代理机构”），采用竞争性谈判采购的方式邀请有兴趣的合格应答人（以下简称“应答人”）就上海送变电2024年第三次服务授权竞争性谈判采购提交密封的有竞争性的应答文件。

2. 项目概况与采购范围

项目概况与采购范围：项目需求一览表。

3. 应答人资格要求：

3.1 本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织，须具备完成和保障如期交付承担招标项目的能力。

3.2 本次采购不接受联合体投标（需求一览表另有要求的除外）。

3.3 本次采购不接受代理商投标（需求一览表另有要求的除外）。

3.4 资质要求

3.4.1 通用资质要求

(1) 必须具有完成采购项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力。

(2) 取得采购人要求的有效认证证书。

(3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。

(4) 应有良好的财务状况和商业信用。

(5) 根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，投标人不得被人民法院列为失信被执行人。

(6) 应答人需同时在商务文件中提供在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询的，包含“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”、“列入经营异常名录信息”的查询结果（查询日期应在投标截止日前20天内，查询结果应为网站自动生成的PDF文件的电子版）。联合体投标的，联合体所有成员方应分别出具。

未按前述要求提供有效国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询结果的，或被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”、“列入经营异常名录信息”的，其投标文件作否决投标处理。

（此处要求请应答人务必重视，认真阅读，如未按照要求办理，应答人将承担应答失败的风险）

- 3.4.2 专用资质要求:见“需求一览表”。
- 3.5 业绩要求:见“需求一览表”。
- 3.6 项目经理要求:见“需求一览表及技术规范书”。
- 3.7 其他要求:见“需求一览表”。

4、竞争性谈判文件获取

4.1 本次实行网上发布电子版采购文件，潜在应答人应登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-
电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)，下载采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。应答人应妥善保管国家电网有限公司新一代电子商务平台-
电工交易专区信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

4.2 采购文件获取时间**2024年4月3日20:00至2024年4月6日20:00时**（北京时间，下同）。

4.3 应答人应在国家电网有限公司新一代电子商务平台-
电工交易专区注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的办理流程请登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-
电工交易专区首页“新手指南”→“平台注册”→“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。

4.4 应答工具下载方式：请各投标人在国家电网有限公司新一代电子商务平台-
电工交易专区首页“下载专区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“下载专区→参与投标→操作手册”。投标工具操作问题请联系国家电网有限公司新一代电子商务平台-
电工交易专区系统运维，运维支持电话：010-63411000-2。

4.5 未按照上述要求获取采购文件的应答，采购人将不予受理。

4.6 采购文件（电子文件）免费获取，显示的“标书售价”无须支付。

5、应答文件递交

5.1 本次采购项目只接受电子应答文件，不接受纸质应答文件。本次采购项目不接收到开标现场递交应答文件及应答文件的修改文件，也不接受邮寄方式提交应答文件及应答文件的修改文件，仅接受通过国家电网有限公司新一代电子商务平台-
电工交易专区上传的电子投标文件和同时通过上海电力投标文件编制工具上传的补充电子文件（补充技术应答文件、补充商务应答文件、报价文件）。

5.2 应答文件电子版使用“招投标辅助工具”生成，并上传至“国家电网有限公司新一代电子商务平台-”

电工交易专区”，应答文件电子版需同时使用“上海电力投标文件编制工具”生成，并上传至“上海投标辅助管理工具”，应答文件电子版递交的截止时间**2024年4月11日上午9:00**（北京时间）。

文件名称	文件生成要求	文件上传要求
1、报价文件	电子版，上海电力投标文件编制工具生成	上传至“上海投标辅助管理工具”
	电子版，新一代电子商务平台-电工交易专区离线投标工具生成	上传至采购人招投标交易平台信息系统（ETP）
2、商务应答文件	电子版，上海电力投标文件编制工具生成	上传至“上海投标辅助管理工具”
	电子版，新一代电子商务平台-电工交易专区离线投标工具生成	上传至采购人招投标交易平台信息系统（ETP）
3、技术应答文件	电子版，上海电力投标文件编制工具生成	上传至“上海投标辅助管理工具”
	电子版，新一代电子商务平台-电工交易专区离线投标工具生成	上传至采购人招投标交易平台信息系统（ETP）
上海电力投标文件编制工具获取地址： 链接： https://pan.baidu.com/s/15TvTD733tV12ud-QoF595A 提取码：kpan 上海电力投标文件编制工具技术支持人员联系方式：详见工具下载页面		

6、**谈判时间：2024年4月11日上午9:00**。

7、发布公告的媒介

本次竞争性谈判采取公开竞争性谈判方式，招标代理机构仅在“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）、“中国招标投标公共服务平台”（www.cebpubservice.com）上发布竞争性谈判公告，竞争性谈判公告将明确对应答人的资格要求、获取竞争性谈判文件的日期和地点、投标、开标等事宜。

8、联系方式

采购代理机构：上海资文建设工程咨询有限公司

地址：上海市重庆南路310号10楼

邮编：200025

联系人：沈金凤、蔡琼

电话：15316720825

传真：51523937

邮箱：zhaobiao8@ziwentender.com

9、其他重要提示

9.1各潜在供应商：上海送变电2024年第三次服务授权竞争性谈判采购在国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区（ETP）上开展招标采购活动。特提醒有意向参加上海送变电2024年第三次服务授权竞争性谈判采购应答活动的供应商，尽快完成ETP注册、电子钥匙办理等相关工作，了解熟悉项目报名、文件递交等操作，以免影响后续应答活动。

ETP访问网址：

<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>

请使用谷歌浏览器（推荐71版本）打开上述网址，电脑配置推荐使用WIN7、WIN8、WIN10WIN11系统。

相关咨询方式：

供应商注册咨询：400-818-0899

ETP系统操作咨询：010-63411000

9.2 应答保证金：

除采购文件另有规定的，所有应答都必须附有应答保证金，除保证保险以外的应答保证金，应通过潜在应答人“基本账户”对公转账或汇款，不接受个人汇款。

已提交年度保证金的潜在应答人，将不需交纳本次采购的应答保证金，仅提供有效的年度应答保证金的财务证明（复印件）。

应答保证金交付证明文件（复印件）需装订在应答文件中。（如未按照要求办理，应答人将承担应答失败的风险）

9.3 多轮报价

进行多轮报价过程中，应答人应按要求在电子商务平台-电工交易专区（ETP）上传多轮报价文件。谈判现场不提供网络及电子设备，应答人需自行解决。

附件1：需求一览表

序号	分标编号	分标名称	包号	项目名称	采购内容	资质条件	最高限价(万元)/折扣率(%)	估算金额(万元)	工期要求
1	SHSQ24J088-01	服务	1	上海远东~亭卫500千伏线路加装电抗器工程(土建、变电)-柘林500kV串抗站(土建)消防技防工程专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有消防设施工程施工专业承包二级及以上且具有电子与智能化工程施工专业承包二级及以上资质。	133.2226	133.2226	2024年4月26日至2024年12月20日具体以合同签订时间为准
2	SHSQ24J088-01	服务	2	茅家(综合)220千伏输变电工程(土建、变电)桩基工程专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有地基基础工程施工专业承包一级及以上资质。	783.90513	783.90513	2024年6月10日至2024年8月30日具体以合同签订时间为准
3	SHSQ24J088-01	服务	3	崇明二线(陈家镇站—裕安站含崇明转换井、陈东风井、崇明停车场及出入场线)全线临电设施安装及管线搬迁复位工程35KV用户站工程土建工程专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有电力工程施工总承包三级及以上资质或建筑工程施工总承包三级及以上资质	180.0000	180.0000	2024年4月22日至2024年12月31日具体以合同签订时间为准
4	SHSQ24J088-01	服务	4	上海轨道交通12号线西延伸建设前期电力配套工程科技园站第一阶段电力管线搬迁工程前期工程专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质。	612.0895	612.0895	2024年4月22日至2024年12月31日具体以合同签订时间为准

序号	分标编号	分标名称	包号	项目名称	采购内容	资质条件	最高限价(万元)/折扣率(%)	估算金额(万元)	工期要求
5	SHSQ24J088-01	服务	5	浦东110千伏拱为站10千伏送出工程(顶管部分)专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	125.0000	125.0000	2024年4月15日至2024年12月30日具体以合同签订时间为准
6	SHSQ24J088-01	服务	6	上海松江新宅(新天马)110KV输变电工程(线路)排顶管工程(GJ06#-GJ07#)专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	247.5405	247.5405	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准
7	SHSQ24J088-01	服务	7	上海松江新宅(新天马)110KV输变电工程(线路)排顶管工程(GJ09#-GJ10#)专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	242.9400	242.9400	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准
8	SHSQ24J088-01	服务	8	上海松江新宅(新天马)110KV输变电工程(线路)排顶管工程(GJ12#-GJ13#)专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	229.3000	229.3000	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准

序号	分标编号	分标名称	包号	项目名称	采购内容	资质条件	最高限价(万元)/折扣率(%)	估算金额(万元)	工期要求
9	SHSQ24J088-01	服务	9	上海松江新宅(新天马)110KV输变电工程(线路)排顶管工程(GJ31#-GJ32#)专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	280.3600	280.3600	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准
10	SHSQ24J088-01	服务	10	上海松江新宅(新天马)110KV输变电工程(线路)排顶管工程(GJ16#-GJ17#)专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	283.1500	283.1500	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准
11	SHSQ24J088-01	服务	11	上海松江新宅(新天马)110KV输变电工程(线路)排顶管工程(GJ33#-GJ34#)专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	336.3000	336.3000	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准
12	SHSQ24J088-01	服务	12	上海松江新宅(新天马)110KV输变电工程(线路)排顶管工程(GJ43#-GJ44#)专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	253.6450	253.6450	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准

序号	分标编号	分标名称	包号	项目名称	采购内容	资质条件	最高限价(万元)/折扣率(%)	估算金额(万元)	工期要求
13	SHSQ24J088-01	服务	13	上海临港新兴产业城经济发展有限公司临港重装备产业区H36-02地块(东1楼)10千伏供电(定额收费)工程(排管电缆)道路及绿化工程专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质。	95%	245.1234	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准
14	SHSQ24J088-01	服务	14	上海浦东广屏(土建)110kV输变电工程排管工程专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	126.5445	126.5445	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准
15	SHSQ24J088-01	服务	15	上海申通地铁建设集团有限公司(18号线江杨南路站)排管工程(江杨南路-宝涖站)专业分包采购	专业分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有输变电工程施工专业承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或电力工程施工总承包三级及以上资质。	882.0000	882.0000	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准
16	SHSQ24J088-01	服务	16	东平±800千伏换流站电气安装A包现场后勤服务	技术服务	(1)必须是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织,须具备完成和保障如期交付承担采购项目的能力; (2)具有同类项目相关业绩。	193.9000	193.9000	2024年5月1日至2025年6月30日,具体以合同签订时间为准
17	SHSQ24J088-01	服务	17	上海市北普陀云岭西路(真北路-棕榈路)10KV架空线入地工程电缆架空线工程劳务分包采购	劳务分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有施工劳务企业资质不分级。	107.0000	107.0000	2024年4月17日至2025年4月17日,具体以合同签订时间为准

序号	分标编号	分标名称	包号	项目名称	采购内容	资质条件	最高限价(万元)/折扣率(%)	估算金额(万元)	工期要求
18	SHSQ24J088-01	服务	18	35千伏华东师范大学供电配套工程(电缆部分)劳务分包采购	劳务分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有施工劳务企业资质不分级。	32.0000	32.0000	2024年4月15日至2024年12月30日具体以合同签订时间为准
19	SHSQ24J088-01	服务	19	东平±800千伏换流站电气安装A包劳务分包采购	劳务分包	(1)必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织。 (2)企业具有有效的安全生产许可证。 (3)具有同类项目相关业绩。 (4)具有施工劳务企业资质不分级。	3498.9260	3498.9260	2024年4月20日至2025年7月30日具体以合同签订时间为准